

ホーローシステムキッチン 御見積書

御名前 青森-青森SR SK-7 様

業者 様

商品名 Treasia トレーシア

作成日 2020年3月15日
 プラン番号 2500A-2003-0305T
 現場番号 C1068937

タカラスタANDARD株式会社
 ◆青森支店
 青森県青森市中央1丁目23番5号
 TEL 017-776-1121 / FAX 017-776-3499

◆青森ショールーム
 TEL 017-776-1125 / FAX 017-776-0205

商品
 御見積金額 **¥723,800 (税込 ¥796,180)**

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。

《参考》別途 商品組付費 **¥109,000 (税込 ¥119,900)**

- ※ 商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。
- ※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。
 又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

担当営業	担当アドバイザー	プラン作成者
		SK-7

◆ 御見積仕様

《キッチン》

奥行	奥行65cm
キッチン本体サイズ	I型255cm
天板高さ	85cm
扉カラー	フローラルアイボリー・シルバーモール
キッチンパネル	モザイクベージュ
引手タイプ	レール引手タイプ
ワークトップ材質	人造大理石
カラー	シャインホワイト
水栓	シングルレバー水栓
食器洗い乾燥機	シンク下設置間口45cmタイプ
加熱機器	60cmホーロートップガスコンロ
レンジ機器	なし
ガス種	LPG
周波数	50Hz

◆ 御確認事項

- ★照明ユニット:SK-11アーバスフラットから移設
- ★SK-8エーテル¥513,700 ⇔ 差額¥84,300(たっぷりキャビ・内にもホーロー・かくせるHB)
- ★照明ユニット・シンク小物除く¥598,000

◆ 備考

--	--

御名前 青森-青森SR SK-7

様

現場番号	C1068937	プラン番号	2500A-2003-0305T	作成日	2020/3/15
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 キッチン

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	人造大理石ワークトップ	Zシンク(小物置き)	MFIJ255 PDRU	1	77,500	77,500
2	シンクキャビネット	スライド・シンク下食洗、うちにもホーロートレイ	F-RRXM120UR5(VSIVF	1	93,000	93,000
	食器洗い乾燥機用下飾り		シカザリDWP45-5(VSIVD	1	3,500	3,500
3	食器洗い乾燥機	引出し式(シルバー色)	TKW-404A-SV	1	98,000	98,000
4	食器洗い乾燥機用前面パネル	扉同色	P-DWP45P (SI)	1	3,500	3,500
5	調理台キャビネット	足元スライド(3段引出し)・たっぷりホーローキャビネット	F-TFVR060 -5(VSIVF	1	76,500	76,500
6	コンロ用キャビネット	足元スライド・たっぷりホーローキャビネット、ミキリ対応	F-KTVR075JL5(VSIVF	1	80,500	80,500
7	水栓	エコタイプシングルレバー水栓	KM5011TTKEC	1	15,000	15,000
8	ガス加熱機器(ホーロートップ・シルバー)	片面焼き	TN36AV60 P	1	46,500	46,500
【ベースキャビネット小計】				9		494,000
9	ウォールキャビネット	大型不燃吊戸	W-M A180FL (VSIVF-D	1	48,500	48,500
10	照明ユニット	センサータイプ、12W(LED仕様)	SMY-56S	1	17,500	17,500
11	レンジフード	シロッコファン(シルバー色)	VUA-751AD (V)	1	33,000	33,000
	前幕板	高さ70cmタイプ、シルバー色	マエマク75VUA-640(V)	1	5,000	5,000
12	シロッコファン用排気金具	上方排気接続用	マルダクカナク(U)	1	3,000	3,000
13	エンドパネル	奥行65cmキャビネット用	EP-XN-85 (VSIVD	1	8,500	8,500
14	エンドパネル	ウォールキャビネット、電動昇降、VUSVDS用	EP-WM (VSIVD	1	6,000	6,000
15	まな板	Zシンク用	マナイタ Z(O)	1	3,800	3,800
16	水切りプレート	Zシンク用	ミズキリプレートZT	1	3,500	3,500
17	どこでもラック(アルミホーロータイプ)	小物置き、パールホワイト	MGH-KR(W)	1	5,000	5,000
18	どこでもラック(アルミホーロータイプ)	レードル掛け、パールホワイト	MGH-KH(W)	1	5,000	5,000
19	どこでもラック(アルミホーロータイプ)	フキン掛け、パールホワイト	MGH-FH(W)	1	5,500	5,500
20	間仕切り名人	Hタイプ、深型用	MGマジキリJ HT1	2	3,400	6,800
21	間仕切り名人	Tタイプ、間口45・60cm用	MGマジキリP TT 1	3	3,900	11,700
22	間仕切り名人	Tタイプ、かくせるラック併設用	MGマジキリP TC 1	2	3,900	7,800
キッチン合計				28		¥664,600

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
1	ホーローキッチンパネルPタイプ	フロントパネル135	PZFN-135 (IMV)	2	13,400	26,800
2	ホーローキッチンパネルPタイプ	サイドパネル	PZS-90 (IMV)	1	23,900	23,900

御名前 青森-青森SR SK-7 様

現場番号	C1068937	プラン番号	2500A-2003-0305T	作成日	2020/3/15
------	----------	-------	------------------	-----	-----------

御見積明細 キッチンパネル

NO	商品名	仕様	品番	数量	単価	金額
3	KP用エッジセット	樹脂製	KPエッジセットJ(MW)-2	1	2,800	2,800
4	パネル施工キット	シリコン色(ホワイト)	パネルセコウキットS(W)-1	1	5,700	5,700
キッチンパネル合計				5		¥59,200

商品総合計				33		¥723,800
-------	--	--	--	----	--	----------

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

《参考》別途 商品組付費

キッチン商品組付費 ¥75,000 (税込 ¥82,500)

キッチンパネル商品組付費 ¥34,000 (税込 ¥37,400)

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

()内の価格は税込価格<税率10%>を表示しています。